(5
BKYV - WIEN

MELDUNG

Wien, am 20.02.2015

&
%

Ort/Bahn:  Albert Schultz Halle
Uber das stattgefundene KI . 1 Runde: 2 Spielbea:  19:00
Betriebsmeisterschaftsspiel RS s plelbeg: '
Wiener Klaranlage 1 gegen Wiener Netze BGS/1
HEIMMANNSCHAFT GEGNER
Ausw , Kegelanzahl Ausw , Kegelanzahl
N Spielerln F N Spielerin F
r. Volle | Abr. | Summe r. Volle | Abr. | Summe
1907 | LASSY Andreas 303 | 121 424 8 1810 | HABERL Petra 300 | 133 433 5
1914 | PIMPERL Johannes 274 | 151 425 5 1802 | BLOSEL Johann 297 | 119 416 |11
1908 | PIMPERL Herbert 310 | 159 469 1 1828 | SCHUBERT Thomas 283 | 144 427 2
1916 | RISCHANEK Monika 300 | 143 443 5 1812 | MAYERHOFER Wolfgan 293 | 133 426 6
Gesamtkegel | 1187 | 574| 1761 |19 Gesamtkegel | 1173 | 529| 1702 |24
Sieger Wiener Klaranlage 1 440,25 Kegel ° 16 Punkte
mit 59 Kegeln
Unterlegener Wiener Netze BGS/1 425,50 Kegel° 6 Punkte

Eigene/r Sportkapitanin

SchiedsrichterIn/Spielleiterin

Sportkapitanin Gegner

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag fiir die Klubs. Den/die Schiedsrichterln stellt
der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKY

PROTEST
BITTE ANKREUZEN

ja

nein

Raum fir Protest

PUNKTETABELLE

O

e
13-
25—
B
49—
61—
i
85—

0 =
1z =
24 =
36 =
43 =
60 =
72 =
34 =
96 =

97-108 =
103-120 =
121= =

11:11
12:10
13+ 9
14:
154
16:
Lt
15
19
20:
21:
224

L N S L % R e s T




