BKV - WIEN

MELDUNG

über das stattgefundene Betriebsmeisterschaftsspiel Wien, am 20.02.2015

Ort/Bahn: Albert Schultz Halle

Klasse: 1 Runde: 2 Spielbeg: 19:00

Wiener Kläranlage 1

gegen

Wiener Netze BGS/1

GEGNER

HEIMMANNSCHAFT

Ausw	Chicloria	Kegelanzahl			F	Ausw	Cuialada	Kegelanzahl			F
Nr.	SpielerIn	Volle	Abr.	Summe	F	Nr.	SpielerIn	Volle	Abr.	Summe	
1907	LASSY Andreas	303	121	424	8	1810	HABERL Petra	300	133	433	5
1914	PIMPERL Johannes	274	151	425	5	1802	BLÖSEL Johann	297	119	416	11
1908	PIMPERL Herbert	310	159	469	1	1828	SCHUBERT Thomas	283	144	427	2
1916	RISCHANEK Monika	300	143	443	5	1812 MAYERHOFER Wolfgang		g 293	133	426	6
Gesamtkegel 11		1187	574	1761	19	Gesamtkegel		1173	529	1702	24

Sieger Wiener Kläranlage 1 440,25 Kegel ⁰ 16 Punkte mit 59 Kegeln

Unterlegener Wiener Netze BGS/1 425,50 Kegel ⁰ 6 Punkte

Eigene/r SportkapitänIn

SchiedsrichterIn/SpielleiterIn

SportkapitänIn Gegner

Meldungen immer 3 fach verwenden, Original an BKV senden, je 1 Durchschlag für die Klubs. Den/die SchiedsrichterIn stellt der Gastverein. Es gilt das Regulativ der BKV

PROTEST	ja	nein
BITTE ANKREUZEN		

Raum für Protest

PUNKTETABELLE									
0-	0	=	11:11						
1-	12	=	12:10						
13-	24	=	13: 9						
25-	36	=	14: 8						
37-	48	=	15: 7						
49-	60	=	16: 6						
61-	72	=	17: 5						
73-	84	=	18: 4						
85-	96	=	19: 3						
97-1	.08	=	20: 2						
109-1	.20	=	21: 1						
121		=	22: 0						

erstellt am 18.05.2024 07:05